
P. PIGNAT
1888-1889    O. ERNE

KLEINDIENST ET SCHMID

F. AYMON
E. STUDER ET J. VINCENT

E. LAMM
ŒUVRE DE SAINT-AUGUSTIN

C. MUSSLER
P.  PFERFFERLE

F. ALLEGRA
A. ET M. BEEGER

CHANCELLERIE DE L'EVECHE
A. IMHOF 1903-1907

IMPR. DE LA FEUILLE D'AVIS DU VS
E. SCHOECHLI

J. PILLET ET H. DARBELLAY
H. SOMA 1908-1910

E. MOUTON ET A. HIROZ
SECRETARIAT D'ABSTINENCE

SOCIETE DE DEVELOPPEMENT DE MARTIGNY
A. MONTFORT

A. BEEGER
SOCIETE D'HISTOIRE DU VALAIS ROMAND

A. ET F. MONTFORT
J. PILLET

KLEINDIENST ET SCHMID FILS
E. STUDER
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1919-1923

1920

Aperçu général de l'édition valaisanne entre 1884 et 1950

1911-1949
1915-1947

 1916-
1918-1945

1910-1920

 1884-        DEPARTEMENT DE L INSTRUCTION PUBLIQUE DU CANTON DU VALAIS

 1889-        GESCHICHTSFORSCHENDERVEREIN

 1899-

 1902- 

 1911-

1900-1933

1890-1932
1896-1902

1896-1905

1885-1901 

1888-1919

1884 1890 1896 1902 1908 1914 1920 1926 1932 1938 1944 1950

1901-1924
1902-1909

1902-1915

1909-1918

1903-1923
1905-1932

1907-1919


